
EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 145 Bull, Stefanie 15301 28029 6XNS/H

Hints Honey Do2 4 Kroworsch, Michaela 12124 20464 5NS/H

Wee Lenas April Joke3 51 Schneider, Michaela 24614 19430 4B/BRA

HB/NS

Colonel Baby Lou4 12 Köke, Carolin 26043 24363 3NS/H

Rio Leo Anni5 47 Rößeling, Joya 26755 28840 2HB/NS

Dancing Boys blue Eye6 94 Skalitz, Silvia 14945 23873 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 58 Hundt, Ricarda 25098 25935 5 66,5NS/H

BMS Chex Bar Smoky2 9 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 64,5WSTF

LS Sunny Boy3 146 Bull, Stefanie 15301 18993 3 64NS/H

Twist Lena4 59 Schweissing, Sandra 27555 19543 2 62,5NS/H

Dancing Boys blue Eye5 94 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 62NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Baby Lou1 12 Köke, Carolin 26043 24363 5 79,5NS/H

PS Tivios Peppy Jill2 138 Blum, Janina 28645 29659 4 76,5HES

AH Skipper Tag3 135 Stechele, Britta 21617 21494 3 76NS/H

Wee Lenas April Joke4 51 Schneider, Michaela 24614 19430 2 68,5B/BRA

HB/NS

Josy5 92 Bremer, Janika 26754 27220 1 64HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 21 Richter, Bettina 17793 27165 5 65NS/H

Mayor Cheeko Mccue2 87 Köhler, Claudia 6730 23233 4 64WSTF

Wee Lenas April Joke3 51 Schneider, Michaela 24614 19430 3 61,5B/BRA

HB/NS

BMS Chex Bar Smoky4 9 Worminghaus, Pia 28364 29290 2 59,5WSTF

Dancing Boys blue Eye5 94 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1-3 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 131 Schauzu, Jörg 26243 28721 12 68NS/H

CL Skip Like Skip2 21 Richter, Bettina 17793 27165 11 65NS/H

Maja2 140 Gmyrek, Katharina 29176 26511 11 65NS/H

Little Walton4 142 Klunker, Olaf 15792 28543 9 62NS/H

Cotton Hill Quinto5 42 Krüger, Ute 20611 30280 8 61,5NS/H

UR My Smart Spirit5 64 Buch, Kathrin 6345 32278 8 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Lucky King1 96 Fette, Franziska 30208 19184 5 68NS/H

Wee Lenas April Joke2 54 Schierle, Esther 27657 19430 4 67NS/H

Josy3 92 Bremer, Janika 26754 27220 3 66,5HB/NS

One Hot Tequila4 71 Bosse, Emily 28419 30332 2 66NS/H

Rio Leo Anni5 47 Rößeling, Joya 26755 28840 1 65HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dusty1 119 Gonzalez, Elsa 17240 16865 6 72,5NS/H

Jaro2 52 Schneider, Michaela 24614 10398 5 71,5B/BRA

HB/NS

Hints Honey Do3 4 Kroworsch, Michaela 12124 20464 4 68NS/H

WB Sailor Moon4 45 Schwabe, Friederike 24597 24499 3 67,5NS/H

Ima Chocolate Casino5 137 Müller, Susann 22360 26788 2 66,5XNS/H

Wee Lenas April Joke6 51 Schneider, Michaela 24614 19430 1 65,5B/BRA

HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Honey Do1 4 Kroworsch, Michaela 12124 20464 5 41NS/H

AH Skipper Tag2 135 Stechele, Britta 21617 21494 4 40NS/H

Wee Lenas April Joke3 51 Schneider, Michaela 24614 19430 3 38,5B/BRA

HB/NS

Colonel Baby Lou4 12 Köke, Carolin 26043 24363 2 37NS/H

Dancing Boys blue Eye5 94 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 36NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS chips lil Ruby1 11 Hundt, Ricarda 25098 28374 4 66,5NS/H

Golden Dancer2 7 Bartsch, Chantal 25786 25873 3 63,5HB/NS

Rio Leo Anni3 47 Rößeling, Joya 26755 28840 2 50,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Josy1 92 Bremer, Janika 26754 27220 4 40HB/NS

Rio Leo Anni2 47 Rößeling, Joya 26755 28840 3 34HB/NS

Golden Dancer3 7 Bartsch, Chantal 25786 25873 2 31HB/NS

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nino1 43 Krüger, Nele 26553 27179 6 69,5HB/NS

On The Sonny Side2 89 Gehrmann, Frauke 16489 26257 5 69NS/H

Baileys Sugar Boy3 23 Peukert, Anke 21672 23675 4 67,5XNS/H

Junior 1074 149 Rehkemper, Sandra 18152 21072 3 67WSTF

Nanuk Tears5 116 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 66,5NS/H

Me Ice T6 44 Wagner, Bettina 12373 27134 1 65,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Lucky King1 96 Fette, Franziska 30208 19184 6 43NS/H

PS Tivios Peppy Jill2 138 Blum, Janina 28645 29659 5 40HES

Mayor Cheeko Mccue3 87 Köhler, Claudia 6730 23233 4 39,5WSTF

On The Sonny Side4 89 Gehrmann, Frauke 16489 26257 3 37NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 9 Worminghaus, Pia 28364 29290 2 36,5WSTF

Stormwarning Chex6 141 Hertwig, Kerstin 13510 22376 1 35,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Hameln

PS Tivios Peppy Jill1 138 Blum, Janina 28645 29659 6HES

Herbys Lucky King2 96 Fette, Franziska 30208 19184 5NS/H

On The Sonny Side3 89 Gehrmann, Frauke 16489 26257 4NS/H

Mayor Cheeko Mccue4 87 Köhler, Claudia 6730 23233 3WSTF

BMS Chex Bar Smoky5 9 Worminghaus, Pia 28364 29290 2WSTF

Me Ice T5 44 Wagner, Bettina 12373 27134 2XNS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Babes Cherokee1 73 Begemann, Anja 25532 30808 5 71,5WSTF

Face2 6 Nürge, Bente 27832 25885 4 70,5NS/H

Cotton Hill Quinto3 42 Krüger, Ute 20611 30280 3 70NS/H

Wee Lenas April Joke4 54 Schierle, Esther 27657 19430 2 69NS/H

One Hot Tequila5 71 Bosse, Emily 28419 30332 1 66NS/H

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT I Am The Future1 10 Stieneke, Klaus 1445 30222 6 68WSTF

CL Skip Like Skip2 21 Richter, Bettina 17793 27165 5 65NS/H

Wroz Maraam3 1 Osthues, Caroline 28409 29496 4 64NS/H

Wee Lenas April Joke4 54 Schierle, Esther 27657 19430 3 63,5NS/H

Lottas Early Riser5 14 Schenk, Katharina 29762 26988 2 62,5HES

PPQ Rackefellers May6 33 Rehbehn, Kerstin 12169 27040 1 61,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 21 Richter, Bettina 17793 27165 6 39,5NS/H

Wroz Maraam2 1 Osthues, Caroline 28409 29496 5 38,5NS/H

CM Mega Train3 131 Schauzu, Jörg 26243 28721 4 38NS/H

Face4 6 Nürge, Bente 27832 25885 3 36NS/H

Artemis5 24 Werner, Susanne 28415 30205 2 35,5NS/H

Anubis Nos Feratu6 26 Gerdwilker, Henning 28396 29287 1 35NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 131 Schauzu, Jörg 26243 28721 6NS/H

Wee Lenas April Joke2 54 Schierle, Esther 27657 19430 5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Wroz Maraam3 1 Osthues, Caroline 28409 29496 4NS/H

UT I Am The Future4 10 Stieneke, Klaus 1445 30222 3WSTF

Face5 6 Nürge, Bente 27832 25885 2NS/H

One Hot Tequila6 71 Bosse, Emily 28419 30332 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 3 Peters, Claudia 6094 30013 5 66,5NS/H

Uno Tortellini2 37 Holst, Peter 30406 21502 4 66NS/H

Nemo 2673 130 Schauzu, Renee 30551 28525 3 62,5NS/H

Joleen vom Förstergarten4 2 Helbig, Judith 27499 29164 2 62NS/H

Quickstep5 147 Wenger, Knut 30626 32330 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Top Jeanie1 30 Hillebrecht, Silja 29606 22827 5NS/H

Hints Honey Do2 29 Bertram-Schulze, Katja 29595 20464 4NS/H

Joleen vom Förstergarten3 2 Helbig, Judith 27499 29164 3NS/H

Miss Lilly Raffles4 132 Krausbeck, Johanne 31193 32765 2NS/H

Cotton Hill Quinto5 134 Kehl, Mina 29024 30280 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Lucky King1 98 Feig, Annika 22617 19184 6NS/H

Joy Dee Vaquero2 143 Herold, Jasmin 29626 19080 5NS/H

Nemo 2673 130 Schauzu, Renee 30551 28525 4NS/H

One Hot Tequila4 69 Bosse, Sabine 28418 30332 3NS/H

Joleen vom Förstergarten5 2 Helbig, Judith 27499 29164 2NS/H

LS Sunny Boy6 85 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 3 Peters, Claudia 6094 30013 7 69NS/H

Joleen vom Förstergarten2 2 Helbig, Judith 27499 29164 6 68,5NS/H

AJB Double Luna Doc3 61 Kubetschek, Cora 29165 30330 5 68HES

Quickstep4 147 Wenger, Knut 30626 32330 4 64NS/H

Lenas trouble joe5 126 Rühmann, Kimberley 90031 90026 3 62
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EWU-Turnier: C Hameln

Hints Honey Do6 29 Bertram-Schulze, Katja 29595 20464 2 61,5NS/H

Cotton Hill Quinto7 134 Kehl, Mina 29024 30280 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 130 Schauzu, Renee 30551 28525 6 65,5NS/H

Eljoschia2 15 Liebert, Sarah 28407 30737 5 61,5NS/H

Jaro3 57 Bense, Antonia 28750 10398 4 60NS/H

Karima4 153 Graf, Marie 90037 90032 3 58

PPQ Rackefellers May5 32 Rehbehn, Lena 30178 27040 2 57,5XNS/H

Sky Dancer 146 121 Rabe, Marie 31007 32070 1 56,5HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 130 Schauzu, Renee 30551 28525 5 71NS/H

Eljoschia2 15 Liebert, Sarah 28407 30737 4 66,5NS/H

Yellow3 86 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 66NS/H

Littel Shmootn Boy4 63 Karkos, Jennifer 90015 27641 2 65

Sky Dancer 145 120 Rabe, Sophie 28804 32070 1 62,5HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Liberty in Heaven1 20 Nolte, Johanna 27126 28028 6 64XNS/H

AJB Double Luna Doc2 61 Kubetschek, Cora 29165 30330 5 63,5HES

Amigo3 97 Feig, Annika 22617 25478 4 63NS/H

Gandolf 104 5 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 3 57NS/H

Cotton Hill Quinto4 134 Kehl, Mina 29024 30280 3 57NS/H

Bandolero6 84 Knittel, Claudia 28751 32077 1 52NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 3 Peters, Claudia 6094 30013 6 44,5NS/H

Joleen vom Förstergarten2 2 Helbig, Judith 27499 29164 5 37,5NS/H

Herbys Sorrel Boy3 50 Runge, Jennifer 30650 32236 4 37NS/H

Amigo4 97 Feig, Annika 22617 25478 3 36NS/H

Belle Le Beau5 79 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 2 33NS/H

Bandolero6 84 Knittel, Claudia 28751 32077 1 32,5NS/H

Mittwoch, 24. Juni 2015 Seite 6 von 8



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sky Dancer 141 120 Rabe, Sophie 28804 32070 5 40HES

Yellow2 86 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 35NS/H

Eljoschia3 15 Liebert, Sarah 28407 30737 3 32,5NS/H

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AH Skipper Tag1 144 Stechele, Gesa 90033 21494 5

Mr. Rabel Patch2 95 Fuhrberg, Anja 30616 24620 4NS/H

Brego (Zac)3 90 Wirth, Renana 90021 90016 3

Jack Timber4 77 Kluge, Svenja 90019 90015 2

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flori1 148 Henke, Kerstin 90034 90030 6 70

Jerry - Lee2 102 Vasel, Anika 90024 90019 5 69

Mr. Rabel Patch3 95 Fuhrberg, Anja 30616 24620 4 67,5NS/H

Golden Dancer4 8 Tegeler, Claas Philip 90001 25873 3 66,5

Big Buffalo Constantin4 81 Oelgeschläger, Carola 30667 23494 3 66,5WSTF

Baileys Sugar Boy6 110 Schünemeyer, Andrea 90028 23675 1 66X

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flori1 148 Henke, Kerstin 90034 90030 6 36

Hints Sugar Sunshine2 18 Ulrich, Natascha 90003 90002 5 35,5

Baileys Sugar Boy3 110 Schünemeyer, Andrea 90028 23675 4 35X

Nuri4 25 Bredemeier, Jana 90006 90004 3 33

Lenas trouble joe5 126 Rühmann, Kimberley 90031 90026 2 32,5

Antaris6 151 Rowbotham, Sarah 90035 90031 1 31,5
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jerry - Lee1 102 Vasel, Anika 90024 90019 6

Littel Shmootn Boy2 128 Mai, Felicitas 90014 27641 5

Flori3 148 Henke, Kerstin 90034 90030 4

Lenas trouble joe4 126 Rühmann, Kimberley 90031 90026 3

Baileys Sugar Boy5 110 Schünemeyer, Andrea 90028 23675 2X

Antaris6 151 Rowbotham, Sarah 90035 90031 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rio Leo Anni1 48 Haase, Annalena 90012 28840 6 40,5

Yakuti2 125 Melzer, Jennifer 90030 90025 5 40

Littel Shmootn Boy3 63 Karkos, Jennifer 90015 27641 4 37,5

Jaro4 57 Bense, Antonia 28750 10398 3 37NS/H

Fame 1925 139 Milde, Janin 90032 90029 2 36

Sky Dancer 146 121 Rabe, Marie 31007 32070 1 34HES

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaro1 57 Bense, Antonia 28750 10398 6NS/H

Littel Shmootn Boy2 63 Karkos, Jennifer 90015 27641 5

Rio Leo Anni3 48 Haase, Annalena 90012 28840 4

Miss Dixie4 76 Blume, Nele 90018 90014 3

Yakuti5 125 Melzer, Jennifer 90030 90025 2

Hollywood Girl6 49 Mücke, Nadine 90013 90010 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 94 Skalitz, Silvia 14945 23873 72NS/H

Crotons Jetastar2 105 Matlach, Maike 27619 7919 71,5NS/H

Dusty3 119 Gonzalez, Elsa 17240 16865 70NS/H

Lottas Early Riser4 14 Schenk, Katharina 29762 26988 69,5HES

WB Sailor Moon5 45 Schwabe, Friederike 24597 24499 68,5NS/H

Yellow6 86 Klopsch, Madlen 31092 23687 68NS/H

Mittwoch, 24. Juni 2015 Seite 8 von 8


